
III/2
4218

III/24218

II/
52

2

P.3

Z.14

Z.15

Z.17

Z.19

Z.20

Z.6a

K.20

K.1

K.2

P.5

Z.11a

Z.7

Z.18

K.3

K.4

K.6

K.5

K.5

K.5K.7

Z.21

K.8

K.9

K.10

K.11

K.12

K.13

K.14

K.15

Z.22

K.16

K.17K.19

K.19

K.19

K.18

P.4

Z.16

K.21

K.4

K.19

R.1

R.2

R.4

R.4
R3

V zadních
ladech

U váhy

Na hradě

V palouku

Na plachtě

U transformátoru

Za Dlouhého
stodolou

U pražské
cesty

V koutě

V Černavách

Na chmelnici

Obůrka

U dřínovské
cesty

Na borku

U tesynské
cesty

17

Ú
je

zd
ec

ký
po

to
k

Úje
zd

ec
ký

po
to

k

Dřínovský potok
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Změna č.1
ÚZEMNÍHO PLÁNU

ÚJEZDEC

Výkres základního členění území

Grafika pozadí

zastavěné území dle platného ÚP

řešené území

zastavěné území aktualizované změnou č.1 k 8.6.2024

Z - zastavitelná plocha

P - plocha přestavby

K - plocha změn v krajině

R - územní rezerva rušená změnou č.1

Plochy a koridory, ve kterých je rozhodování o změnách v území podmíněno

US - plocha s podmínkou územní studie

Přehled změn označení zastavitelných ploch, ploch přestavby a ploch změn v krajině:

ÚP Změna a ÚZ Poznámka

P1 P.1

P2 - plocha využita

P3 P.3 změna využití na plochy OV

P4 P.4 upřesnění rozsahu plochy dle rozpracovaných KPÚ

- P.5 plocha navržená změnou č.1

Z1 Z.1

Z2 - plocha využita

Z3 - plocha využita

Z4 - plocha využita

Z5 - plocha využita

Z6 Z.6 úprava rozsahu plochy dle aktuálního stavu v území

- Z.6a plocha navržená změnou č.1

Z7 Z.7 upřesnění  členění plochy dle platného stavebního povolení a územní studie

Z8 Z.8

Z9 Z.9 plocha využita

Z10 Z.10

Z11 Z.11

- Z.11a plocha navržená změnou č.1

Z12 Z.12

Z13 - plocha využita

- Z.14 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi zastavitelné plochy

- Z.15 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi zastavitelné plochy

- Z.16 plocha navržená změnou č.1

- Z.17 plocha navržená změnou č.1

- Z.18 plocha navržená změnou č.1

- Z.19 plocha navržená změnou č.1

- Z.20 plocha navržená změnou č.1

- Z.21 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi zastavitelné plochy

- Z.22 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi zastavitelné plochy

- K.1 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.2 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.3 změnou se upravuje vymezení plochy dle úpravy vymezení LBC.284

- K.4 změnou se upravuje vymezení plochy dle úpravy vymezení LBC.284

- K.5 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.6 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.7 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.8 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.9 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.10 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.11 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.12 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.13 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.14 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.15 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.16 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.17 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.18 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.19 plocha navržená v ÚP, změnou se zařazuje mezi plochy změn v krajině

- K.20 plocha navržená změnou č.1

- K.21 plocha navržená změnou č.1


